
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 57

Takım Sayısı  : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    19°C

1.5 Km.

U16 Kızlar

Van

12 Ekim 2019 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği

Van



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7308 KADER ŞİMŞEK ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.01.2006 5:35 1

2 49100 CEREN KILIÇ MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.05.2006 5:39 2

3 6506 HAVVA EFE VAN 65 KALE SPOR KULÜBÜ T 19.07.2006 5:47 3

4 7306 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.09.2006 5:51 4

5 6516 ROJİN ERALAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 5:53 5

6 6508 KÜBRA ÇOBAN VAN 65 KALE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2006 5:57 6

7 6526 GÜLBEYAZ POLAT VAN ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULUBU DERNEĞİ F 7.05.2006 5:59 6

8 6505 BERFİN ÖZAYTAN VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 16.07.2005 6:01 7

9 6519 GÜLCAN DUMAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 6:02 8

10 6528 BÜŞRA İŞİK VAN F 3.02.2005 6:02 8

11 7205 KADER ŞİMŞEK BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 2.02.2004 6:03 9

12 49101 ZEYNEP DAŞ MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.07.2004 6:04 10

13 6517 HASRET DURĞUN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2004 6:05 11

14 7208 EMİNE ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.09.2004 6:06 12

15 6527 ZİNNET İLBİ VAN ÇALDIRAN 2018 SPOR KULUBU DERNEĞİ F 22.12.2005 6:08 12

16 6507 MERAL ÇELİK VAN 65 KALE SPOR KULÜBÜ T 6.09.2006 6:11 13

17 49102 AYŞE TEMEL MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.02.2005 6:13 14

18 6509 MERYEM ÇELİK VAN 65 KALE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2005 6:15 15

19 7206 EMİNE CEYLAN BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 31.05.2004 6:16 16

20 1301 MERYEM DEMİR BİTLİS TATVAN F 17.04.2006 6:20 16

21 6518 GÜLCİHAN UĞURLU VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.10.2004 6:21 17

22 7307 DİLQN MALĞAZ ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2006 6:22 18

23 6504 SÜMEYYA GÜNEŞ VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 28.04.2005 6:22 19

24 5601 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.08.2005 6:25 20

25 49103 TÜLİN ADIGÜZEL MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.04.2005 6:25 21

26 6503 BERFİN SÖNMEZ VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 2.11.2004 6:27 22

27 490 GURBET TANRIKULU MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 1.01.2004 6:27 23

28 7305 SELMA GÖKÇE ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2004 6:28 24

29 7221 GÜLAY ŞİMŞEK BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 15.02.2005 6:29 25

30 7235 ZİLAN TOPRAK BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ T 4.04.2005 6:33 26

31 493 NACR ARSLAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 30.04.2005 6:36 27

32 7232 MELEK UNUTUR BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ T 6.01.2006 6:37 28

33 6524 FİDAN CAN VAN F 31.03.2005 6:40 28

34 7207 SERAP YILDIRIM BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.11.2004 6:42 29

35 7222 EMİNE EKİN BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 18.02.2006 6:43 30

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Van

12 Ekim 2019 13:00

Van Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Kızlar 12 Ekim 2019 13:00

36 6598 GÜLSEMA FİDAN VAN F  6:43 30

37 491 ŞİRVAN KARATAŞ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 7.02.2005 6:43 31

38 5604 ZEHRA ESEN SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.11.2005 6:43 32

39 7234 ELİFCAN SAVAŞ BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ T 2.02.2006 6:46 33

40 5602 ŞİRİN BAYKARA SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.03.2005 6:48 34

41 7224 ELİF KONAK BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 6.06.2006 6:50 35

42 7233 MEDİNE KAPLAN BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ T 23.04.2006 6:51 36

43 492 BUŞRA BEYAZDAĞLI MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 6.06.2005 6:52 37

44 5603 FELEK ESEN SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.11.2005 6:54 38

45 7223 MİZGİN SEVİM BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 10.01.2006 6:56 39

- 6529 EVİN PEYAN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.01.2005 DNF -

- 6525 RABİA KAPAĞAN VAN F 21.11.2006 DNF -

- 7301 BERİTAN AKIN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.10.2006 DNS -

- 7302 ZEYNEP OYANIK ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.04.2006 DNS -

- 7303 HALİME ÇEVEN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 23.12.2006 DNS -

- 7304 ŞEHRİVAN GORAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 28.06.2005 DNS -

- 7309 ALEYNA ŞANLI ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 31.08.2006 DNS -

- 7310 BETÜL ZANA ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 16.09.2005 DNS -

- 7311 DENİZ ASLAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 10.02.2006 DNS -

- 7312 AYŞETE AKIN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 2.03.2005 DNS -

- 6597 İREM ADIYAMAN VAN F  DNS -

- 6599 ZEYNEP YUMAK VAN F  DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6506 HAVVA EFE 5:47 3

6507 MERAL ÇELİK 6:11 13

6508 KÜBRA ÇOBAN 5:57 6 22
6509 MERYEM ÇELİK 6:15 15

7305 SELMA GÖKÇE 6:28 24

7306 ZEYNEP ERTAŞ 5:51 4

7307 DİLQN MALĞAZ 6:22 18 23
7308 KADER ŞİMŞEK 5:35 1

6516 ROJİN ERALAN 5:53 5

6517 HASRET DURĞUN 6:05 11

6518 GÜLCİHAN UĞURLU 6:21 17 24
6519 GÜLCAN DUMAN 6:02 8

49100 CEREN KILIÇ 5:39 2

49101 ZEYNEP DAŞ 6:04 10

49102 AYŞE TEMEL 6:13 14 26
49103 TÜLİN ADIGÜZEL 6:25 21

7205 KADER ŞİMŞEK 6:03 9

7206 EMİNE CEYLAN 6:16 16

7207 SERAP YILDIRIM 6:42 29 37
7208 EMİNE ÖZDEMİR 6:06 12

6503 BERFİN SÖNMEZ 6:27 22

6504 SÜMEYYA GÜNEŞ 6:22 19

6505 BERFİN ÖZAYTAN 6:01 7 48
  -

490 GURBET TANRIKULU 6:27 23

491 ŞİRVAN KARATAŞ 6:43 31

492 BUŞRA BEYAZDAĞLI 6:52 37 81
493 NACR ARSLAN 6:36 27

5601 MERVE ZEYBAKOĞLU 6:25 20

5602 ŞİRİN BAYKARA 6:48 34

5603 FELEK ESEN 6:54 38 86
5604 ZEHRA ESEN 6:43 32

7232 MELEK UNUTUR 6:37 28

7233 MEDİNE KAPLAN 6:51 36

7234 ELİFCAN SAVAŞ 6:46 33 87
7235 ZİLAN TOPRAK 6:33 26

7221 GÜLAY ŞİMŞEK 6:29 25

7222 EMİNE EKİN 6:43 30

7223 MİZGİN SEVİM 6:56 39 90

7224 ELİF KONAK 6:50 35

7301 BERİTAN AKIN DNS -

7302 ZEYNEP OYANIK DNS -

7303 HALİME ÇEVEN DNS - DQ
7304 ŞEHRİVAN GORAN DNS -

7309 ALEYNA ŞANLI DNS -

7310 BETÜL ZANA DNS -

7311 DENİZ ASLAN DNS - DQ
7312 AYŞETE AKIN DNS -

BATMAN KOZLUK İLÇESİ

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI

MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB

SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ

MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ

VAN 65 KALE SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van

U16 Kızlar 1.5 Km.

Van Atletizm İl Temsilciliği
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8
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5

6
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1050



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 71

Takım Sayısı  : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    19°C

2 Km.

U16 Erkekler

Van

12 Ekim 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği

Van



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7301 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.10.2005 5:38 1

2 6532 KÜRŞAT ARSLAN VAN F 9.09.2004 5:46 1

3 494 DİYAR SÖNMEZ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB F 20.06.2005 5:49 1

4 6516 AHMET ERENLER VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.04.2004 5:52 2

5 7303 KEREM KAYA ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 5:53 3

6 7302 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.03.2004 6:02 4

7 5601 UMUT YILDIRIM SİİRT BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 5.01.2005 6:02 4

8 6505 SEDAT İÇEN VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 4.04.2004 6:04 5

9 6537 SERVET CANAYTAN VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 20.06.2004 6:05 6

10 7201 SÜHEYL DÜNDAR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 6:06 7

11 6518 AZEM KIPÇAK VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.05.2004 6:13 8

12 6515 BARAN BAYRAK VAN ÇALDIRAN 2018 SPOR KULUBU DERNEĞİ T 20.09.2005 6:14 9

13 6517 MERVAN ACAR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2005 6:15 10

14 49101 ABDULLAH TEMEL MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2006 6:18 11

15 7315 İRFAN YALANAK ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 14.04.2004 6:21 12

16 6507 SERKAN ERDOĞAN VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 30.06.2005 6:22 13

17 6506 EREN YILMAZ VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 28.04.2005 6:25 14

18 7204 MURAT GÜDA BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 15.01.2004 6:26 15

19 6529 KADİR ÜNAL VAN F 7.09.2004 6:27 15

20 6519 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2006 6:31 16

21 6509 AYETULLAH BEGCE VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.01.2005 6:33 17

22 6536 YUSUF TOPRAK VAN F 18.01.2005 6:34 17

23 6528 YAKUP KARAMAN VAN F 30.08.2004 6:34 17

24 49102 RUŞEN KARATAŞ MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.12.2005 6:35 18

25 7311 ESAMİ BOZAN ŞIRNAK İL KARMASI TAKIMI T 5.04.2004 6:35 19

26 4703 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 6:37 20

27 7310 FERHAT İMUK ŞIRNAK İL KARMASI TAKIMI T 25.08.2005 6:37 21

28 4707 YUSUF ÖZMEN MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 5.05.2005 6:39 22

29 4705 EMRE ERDOĞAN MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 11.07.2005 6:39 23

30 49100 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.02.2004 6:40 24

31 6513 KADİR SAYINER VAN ÇALDIRAN 2018 SPOR KULUBU DERNEĞİ T 30.10.2005 6:41 25

32 4701 BERAT KAVRİ MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 2.09.2004 6:41 26

33 7202 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 6:43 27

34 7203 EMİN ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.09.2004 6:44 28

35 7234 ABDURRAHMAN EKİN BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ BATMAN T 10.08.2004 6:44 29

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Van

12 Ekim 2019 13:30

Van Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler 12 Ekim 2019 13:30

36 6514 MUHAMMED ERYILDIRIM VAN ÇALDIRAN 2018 SPOR KULUBU DERNEĞİ T 1.03.2006 6:45 30

37 7314 EYYÜP ÜL ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 2.08.2005 6:48 31

38 7313 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 6.06.2005 6:50 32

39 7235 CUDİ MUSTAFA BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ BATMAN T 4.08.2005 6:50 33

40 7309 ORHAN ALTUĞ ŞIRNAK İL KARMASI TAKIMI T 10.12.2004 6:51 34

41 4706 RESUL ARSU MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 6:52 35

42 7232 BEŞİR BAYTAR BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ BATMAN T 12.08.2006 6:57 36

43 7304 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.02.2004 6:58 37

44 6535 HARUN BİLİR VAN F 15.12.2004 7:00 37

45 7316 DEVRİM ARSLAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 6.09.2004 7:02 38

46 7218 HAMZA YILDIRIM BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 25.08.2005 7:06 39

47 7233 EMİRHAN EKİNCİ BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ BATMAN T 22.05.2004 7:07 40

48 4708 ŞEYHMUS ÇOPAT MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 1.05.2005 7:12 41

49 6530 ABDULMELİK YILDIRIMÇAKAR VAN F 2.11.2006 7:13 41

50 7312 SABRİ SADAK ŞIRNAK İL KARMASI TAKIMI T 7.09.2005 7:13 42

51 7220 İSMAİL HAKKI DEMİR BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 1.05.2004 7:29 43

52 1305 İBRAHİM GÖNÜŞ BİTLİS F 0.01.1900 7:34 43

53 4709 ALİCAN CİĞÇİ MARDİN F 0.01.1900 7:36 43

54 6533 SAMET AYAZ VAN ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULUBU DERNEĞİ F 14.01.2005 7:37 43

55 7217 AHMET AKINCI BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 2.06.2005 7:40 44

56 1303 SAMET ÖMÜR BİTLİS AHLAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.07.2006 7:44 45

57 6511 ERHAN OLĞUN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 7:52 46

58 6508 UMUT SARIKAN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.06.2006 7:56 47

59 1301 MEHMET ÇOBAN BİTLİS AHLAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.02.2005 7:56 48

60 49103 EFEKAN KILIÇ MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.09.2005 8:16 49

61 6512 SAFFET SAĞLIK VAN ÇALDIRAN 2018 SPOR KULUBU DERNEĞİ T 20.08.2005 8:19 50

62 1304 BARIŞ ÖZCAN BİTLİS AHLAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.09.2006 8:40 51

63 7219 MEHMET EMİN DAĞ BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 2.09.2005 8:52 52

64 4704 MERT ÖZDEMİR MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 14.01.2006 8:62 53

65 1302 HASAN MERT BİTLİS AHLAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.07.2005 8:64 54

- 6510 MUHARREM BİLİR VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 DNF -

- 4702 HASAN ÇAÇA MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 16.11.2004 DNS -

- 7305 HÜSEYİN ÖREK ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.09.2004 DNS -

- 7306 MEHMET MARAL ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2004 DNS -

- 7308 ADEM GORAN ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2006 DNS -

- 6534 ROJHAT BOZKURT VAN F 26.02.2004 DNS -

- 7307 OKTAY ÇAKIR ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.02.2005 DNF -

- 6531 ÖMER ARSLAN VAN F 27.05.2004 DNF -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7301 MERVAN HAYKIR 5:38 1

7302 YUNUS KARAASLAN 6:02 4

7303 KEREM KAYA 5:53 3 8
7304 MEHMET ALİ İMÜK 6:58 37

6516 AHMET ERENLER 5:52 2

6517 MERVAN ACAR 6:15 10

6518 AZEM KIPÇAK 6:13 8 20
6519 ERENCAN KARAGEYDİREN 6:31 16

6537 SERVET CANAYTAN 6:05 6

6505 SEDAT İÇEN 6:04 5

6506 EREN YILMAZ 6:25 14 24
6507 SERKAN ERDOĞAN 6:22 13

7201 SÜHEYL DÜNDAR 6:06 7

7202 ŞEHMUS YILDIRIM 6:43 27

7203 EMİN ÖZDEMİR 6:44 28 49
7204 MURAT GÜDA 6:26 15

49100 TAHA UĞUR ALTINMAKAS 6:40 24

49101 ABDULLAH TEMEL 6:18 11

49102 RUŞEN KARATAŞ 6:35 18 53
49103 EFEKAN KILIÇ 8:16 49

6512 SAFFET SAĞLIK 8:19 50

6513 KADİR SAYINER 6:41 25

6514 MUHAMMED ERYILDIRIM 6:45 30 64
6515 BARAN BAYRAK 6:14 9

7309 ORHAN ALTUĞ 6:51 34

7310 FERHAT İMUK 6:37 21

7311 ESAMİ BOZAN 6:35 19 74
7312 SABRİ SADAK 7:13 42

7313 DİYADDİN ARSLAN 6:50 32

7314 EYYÜP ÜL 6:48 31

7315 İRFAN YALANAK 6:21 12 75
7316 DEVRİM ARSLAN 7:02 38

4705 EMRE ERDOĞAN 6:39 23

4706 RESUL ARSU 6:52 35

4707 YUSUF ÖZMEN 6:39 22 80
4708 ŞEYHMUS ÇOPAT 7:12 41

7232 BEŞİR BAYTAR 6:57 36

7233 EMİRHAN EKİNCİ 7:07 40

7234 ABDURRAHMAN EKİN 6:44 29 98

7235 CUDİ MUSTAFA 6:50 33

4701 BERAT KAVRİ 6:41 26

4702 HASAN ÇAÇA DNS -

4703 BARIŞ DEMİRTAŞ 6:37 20 99
4704 MERT ÖZDEMİR 8:62 53

6508 UMUT SARIKAN 7:56 47

6509 AYETULLAH BEGCE 6:33 17

6510 MUHARREM BİLİR DNF - 110
6511 ERHAN OLĞUN 7:52 46

BATMAN A.S.P. SPOR KULÜBÜ BATMAN

MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ

VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK İL KARMASI TAKIMI

ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI

MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

VAN ÇALDIRAN 2018 SPOR KULUBU DERNEĞİ

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van

U16 Erkekler 2 Km.

Van Atletizm İl Temsilciliği

7

8

9

4

5

6

10

11

12



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

12 Ekim 2019 13:30U16 Erkekler 2 Km.

7217 AHMET AKINCI 7:40 44

7218 HAMZA YILDIRIM 7:06 39

7219 MEHMET EMİN DAĞ 8:52 52 126
7220 İSMAİL HAKKI DEMİR 7:29 43

1301 MEHMET ÇOBAN 7:56 48

1302 HASAN MERT 8:64 54

1303 SAMET ÖMÜR 7:44 45 144
1304 BARIŞ ÖZCAN 8:40 51

7305 HÜSEYİN ÖREK DNS -

7306 MEHMET MARAL DNS -

7307 OKTAY ÇAKIR DNF - DQ
7308 ADEM GORAN DNS -

-

-

-

-

BATMAN KOZLUK İLÇESİ

BİTLİS AHLAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

13

14

1044



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 38

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği

Van

   19°C

2 Km.

U18 Kızlar

Van

12 Ekim 2019 14:00



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 492 HELİN KESKİN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 9.05.2003 6:48 1

2 6522 BERİVAN DEDE VAN ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULUBU DERNEĞİ F 20.12.2003 6:56 1

3 6520 NURSENA ÇETO VAN F 1.05.2002 7:00 1

4 7213 MAKBULE AKBABA BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 7:00 2

5 493 HELİN ÖZTÜRK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 1.10.2003 7:07 3

6 490 ŞİLAN ÇİFTÇİ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 15.10.2003 7:10 4

7 491 SEVDA ZENT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.04.2003 7:17 5

8 495 MERCAN TOKMAN MUŞ VARTO İLÇETAKIMI T 25.08.2003 7:22 6

9 7215 PINAR TUTAL BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 7:29 7

10 7306 ŞİRİN DEMİR ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.05.2003 7:30 8

11 7214 SEVGİ YILDIRIM BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.11.2003 7:34 9

12 496 BESRA ÖZMEN MUŞ VARTO İLÇETAKIMI T 19.12.2003 7:36 10

13 494 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ VARTO İLÇETAKIMI T 2.12.2002 7:37 11

14 49100 HELİN ALTUN MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.10.2003 7:40 12

15 499 NURCAN ARSLAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB F 20.11.2003 7:42 12

16 5602 SEVDA DAYAN SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.05.2004 7:45 13

17 7216 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 14.03.2003 7:50 14

18 6521 MERYEM ARSLAN VAN F 25.07.2002 7:52 14

19 497 KEZİBAN SÖYLEMEZ MUŞ VARTO İLÇETAKIMI T 15.12.2002 7:56 15

20 5601 AYSEL ÖZDEMİR SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.08.2003 7:59 16

21 4701 FİLİZ ARİ MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 8.05.2003 8:01 17

22 5603 RENGİN TOPRAK SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.05.2003 8:11 18

23 5604 ZEYNEP MÜLAYİM SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2003 8:12 19

24 7308 REMZİYE AKTAŞ ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.02.2002 8:34 20

25 49102 EVİN BULUCU MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.03.2004 8:36 21

26 49103 NAZAR KANAT MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.09.2003 8:51 22

27 4702 ROJİN AKPINAR MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 8:55 23

28 7305 NURCAN ACAR ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.07.2004 8:58 24

29 7307 NURCAN ERŞEN ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 9:05 25

- 4703 İLKNUR KARATAŞ MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 26.11.2004 DNF -

- 6523 ARZU BAYHAN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 4.03.2003 DNF -

- 498 MİHRİBAN TURAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB F 27.03.2003 DNF -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Van

12 Ekim 2019 14:00

Van Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

490 ŞİLAN ÇİFTÇİ 7:10 4

491 SEVDA ZENT 7:17 5

492 HELİN KESKİN 6:48 1 8
493 HELİN ÖZTÜRK 7:07 3

7213 MAKBULE AKBABA 7:00 2

7214 SEVGİ YILDIRIM 7:34 9

7215 PINAR TUTAL 7:29 7 18
7216 ŞÜKRAN AYAZ 7:50 14

494 GÜLSÜM KÖMÜR 7:37 11

495 MERCAN TOKMAN 7:22 6

496 BESRA ÖZMEN 7:36 10 27
497 KEZİBAN SÖYLEMEZ 7:56 15

5601 AYSEL ÖZDEMİR 7:59 16

5602 SEVDA DAYAN 7:45 13

5603 RENGİN TOPRAK 8:11 18 47
5604 ZEYNEP MÜLAYİM 8:12 19

7305 NURCAN ACAR 8:58 24

7306 ŞİRİN DEMİR 7:30 8

7307 NURCAN ERŞEN 9:05 25 52
7308 REMZİYE AKTAŞ 8:34 20

49100 HELİN ALTUN 7:40 12

49101 HELİN HÖNÜL -

49102 EVİN BULUCU 8:36 21 55
49103 NAZAR KANAT 8:51 22

4701 FİLİZ ARİ 8:01 17

4702 ROJİN AKPINAR 8:55 23

4703 İLKNUR KARATAŞ DNF - DQ
4704 TİNDA ORAL -

7301 HAZAL ACAR -

7302 SİNEM ÇAĞINDA -

7303 NERGİZ AKTAŞ - DQ
7304 YILDIZ KARAGÜL -

1008

1038

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van

U18 Kızlar 2 Km.

Van Atletizm İl Temsilciliği

MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

MUŞ VARTO İLÇETAKIMI

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ

SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 48

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

3 Km.

U18 Erkekler

Van

12 Ekim 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği

Van



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7209 RAMAZAN YILDIZ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 8:57 1

2 7212 AZAT DEMİRTAŞ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 9:09 2

3 6524 ENES BİLİR VAN ENKA SPOR KULÜBÜ F 14.01.2002 9:10 2

4 6523 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN ENKA SPOR KULÜBÜ F 12.10.2003 9:10 2

5 7211 EYÜP ORAN BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.02.2002 9:11 3

6 492 OSMAN KARAKOYUN MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 9.09.2002 9:12 4

7 7210 YASİN ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 9:13 5

8 4701 AHMET ARİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 6.08.2003 9:25 6

9 4708 SERHAT DAMAR MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 27.06.2033 9:27 7

10 491 BRZAN SUBAŞI MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 10.08.2002 9:28 8

11 6520 FERHAT ŞAHİN VAN F 30.07.2002 9:38 8

12 6526 AHMET DİNÇKAL VAN F 1.01.2003 9:40 8

13 6501 SEZER YİĞİT VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 9:41 9

14 4705 ŞAHİN BOĞA MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 1.10.2002 9:44 10

15 5601 MEHMET BAKSÜL SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.2003 9:46 11

16 7302 MİKAİL AL ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 2.08.2003 9:48 12

17 490 YASİN BİNGÖL MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 27.04.2004 9:49 13

18 5602 UMUT ÇALAPKULU SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 9:52 14

19 4706 CİHAT ÖRNEK MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 6.10.2003 9:58 15

20 6502 MERT KAHRAMAN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.09.2003 9:58 16

21 4703 ÖMER COŞKUN MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2002 10:05 17

22 4707 MAHMUT ÇİGCİ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 24.06.2003 10:09 18

23 4704 FERHAT BİNGÜL MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 10:10 19

24 4702 SİNAN KERELTİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 10:12 20

25 7303 OSMAN İLBASAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.09.2002 10:17 21

26 7301 UMUT ÖNER ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 25.08.2004 10:21 22

27 7304 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.01.2003 10:22 23

28 5604 YUSUF ORAL SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.06.2003 10:32 24

29 7226 ŞAHİN DURMAZ BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 2.09.2003 10:36 25

30 49100 ABDULLAH SAP MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 27.12.2002 10:43 25

31 5603 MALİK İLBAŞ SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.11.2002 10:52 26

32 7227 MİRKAN DEMİR BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 8.12.2003 10:57 27

33 6504 MUHARREM BİLİR VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 11:33 28

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Van

12 Ekim 2019 14:30

Van Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Erkekler 12 Ekim 2019 14:30

34 6521 OSMAN AVCI VAN MURADİYE ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ F 3.08.2002 11:39 28

35 7225 AHMET GÜNLEMENÇ BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 8.02.2002 11:41 29

36 7228 AHMET ORHAN BATMAN KOZLUK İLÇESİ T 19.05.2003 12:06 30

37 6503 ERHAN OLGUN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 12:07 31

- 493 ERAY EREN MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 1.01.2003 DNF -

- 49101 YUSUF İSLAM ATLAMER MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 4.03.2003 DNF -

- 6527 MURAT ORAKÇI VAN F 26.01.2003 DNF -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7209 RAMAZAN YILDIZ 8:57 1

7210 YASİN ÖZDEMİR 9:13 5

7211 EYÜP ORAN 9:11 3 6
7212 AZAT DEMİRTAŞ 9:09 2

490 YASİN BİNGÖL 9:49 13

491 BRZAN SUBAŞI 9:28 8

492 OSMAN KARAKOYUN 9:12 4 25
493 ERAY EREN DNF -

4705 ŞAHİN BOĞA 9:44 10

4706 CİHAT ÖRNEK 9:58 15

4707 MAHMUT ÇİGCİ 10:09 18 32
4708 SERHAT DAMAR 9:27 7

4701 AHMET ARİ 9:25 6

4702 SİNAN KERELTİ 10:12 20

4703 ÖMER COŞKUN 10:05 17 42
4704 FERHAT BİNGÜL 10:10 19

5601 MEHMET BAKSÜL 9:46 11

5602 UMUT ÇALAPKULU 9:52 14

5603 MALİK İLBAŞ 10:52 26 49
5604 YUSUF ORAL 10:32 24

6501 SEZER YİĞİT 9:41 9

6502 MERT KAHRAMAN 9:58 16

6503 ERHAN OLGUN 12:07 31 53
6504 MUHARREM BİLİR 11:33 28

7301 UMUT ÖNER 10:21 22

7302 MİKAİL AL 9:48 12

7303 OSMAN İLBASAN 10:17 21 55
7304 ŞİYAR HAYKIR 10:22 23

7225 AHMET GÜNLEMENÇ 11:41 29

7226 ŞAHİN DURMAZ 10:36 25

7227 MİRKAN DEMİR 10:57 27 81
7228 AHMET ORHAN 12:06 30

7305 BURQK OKTAN -

7306 YALÇIN SEZAN -

7307 EMRAH YILMAZ - DQ
7308 MEHMET SİRAÇ AKTAŞ -

-

-

-

-

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ

BATMAN KOZLUK İLÇESİ

ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BAŞAK SPOR 

KULÜBÜ

SİİRT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB

MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van

U18 Erkekler 3 Km.

Van Atletizm İl Temsilciliği

7

8

1038

4

5
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